

세출예산사업명세서

2025년도 본예산 일반회계 세무1과

부서: 세무1과
 정책: 자주재원확충
 단위: 지방세 징수

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---------|------------|--------|
| 세무1과 | 356,871 | 353,103 | 3,768 |
| 국 | 40,184 | | |
| 구 | 316,687 | | |
| 자주재원확충 | 281,664 | 279,552 | 2,112 |
| 국 | 40,184 | | |
| 구 | 241,480 | | |
| 지방세 징수 | 130,407 | 119,434 | 10,973 |
| 지방세 부과·징수 | 112,123 | 99,018 | 13,105 |
| 201 일반운영비 | 70,723 | 71,418 | △695 |
| 01 사무관리비 | 31,415 | 32,110 | △695 |
| 재산세 납세고지서 제작 66,000원*115박스 | 7,590 | | |
| 재산세 납세고지서 출력 | 16,475 | | |
| ·엽서 45원*265,000건 | 11,925 | | |
| ·봉투 70원*65,000건 | 4,550 | | |
| 취득세 등 신고분 자진납부서 제작 44,000원*15박스 | 660 | | |
| 취득세 등 수시분 납세고지서 제작 44,000원*5박스 | 220 | | |
| 고지서 및 안내문 송부용 봉투 구입 50원*45,000매 | 2,250 | | |
| 매출채권 압류·추심·압류해제용 수수료 1,000원*500건 | 500 | | |
| 심의위원회 수당 100,000원*11명*3회 | 3,300 | | |
| 은행계좌정보조회·예금압류·추심·해제 수 수수료 1,750원*240건 | 420 | | |
| 02 공공운영비 | 39,308 | 39,308 | 0 |
| 우편요금 | 39,308 | | |
| ·고지서 및 각종문서 우편발송료 | 39,308 | | |
| 3,188 | | | |
| 36,120 | | | |
| 204 직무수행경비 | 41,400 | 27,600 | 13,800 |
| 02 특정업무경비 | 41,400 | 27,600 | 13,800 |
| 세무담당공무원 150,000원*23명*12월 | 41,400 | | |
| 세정기획 및 홍보 | 11,820 | 13,820 | △2,000 |
| 201 일반운영비 | 9,720 | 11,720 | △2,000 |
| 01 사무관리비 | 9,720 | 11,720 | △2,000 |
| 지방세납부 홍보 안내문 제작 110원*32,000매 | 3,520 | | |
| 지방세납부 홍보용 현수막·배너 제작 | 960 | | |
| ·현수막 60,000원*5개소*2회 | 600 | | |
| ·배너 40,000원*9회 | 360 | | |
| 지방세납부 홍보용 포스터 제작 | 2,400 | | |
| ·포스터 800원*500매*6회 | 2,400 | | |

부서: 세무1과
 정책: 자주재원확충
 단위: 지방세 징수

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|------------------------------------|--------|------------|---------|
| 지방세납부 홍보물 제작 4,000원*400개 | 1,600 | | |
| 모범납세자증 제작 20,000원*2개 | 40 | | |
| 모범납세자 상패 제작 250,000원*2개 | 500 | | |
| 세정공무원 결의대회 | 700 | | |
| 202 예비 | 1,200 | 1,200 | 0 |
| 01 국내여비 | 1,200 | 1,200 | 0 |
| 지방세 선진지 견학 300,000원*4명*1회 | 1,200 | | |
| 203 업무추진비 | 900 | 900 | 0 |
| 03 시책추진업무추진비 | 900 | 900 | 0 |
| 세수증대업무추진 1,000,000원*90% | 900 | | |
| 지방세 연구기능 강화 | 6,464 | 6,596 | △132 |
| 306 출연금 | 6,464 | 6,596 | △132 |
| 01 출연금 | 6,464 | 6,596 | △132 |
| 지방세발전기금 출연 | 6,464 | | |
| 지방세 체납액 정리 | 66,929 | 86,169 | △19,240 |
| 지방세 체납액 정리 | 66,929 | 86,169 | △19,240 |
| 101 인건비 | 19,091 | 18,669 | 422 |
| 04 기간제근로자등보수 | 19,091 | 18,669 | 422 |
| 체납차량 번호판영치 보조요원 87,400원*1명*190일 | 16,606 | | |
| 맞춤형 복지비 300,000원*1명*1회 | 300 | | |
| 명절상여금 300,000원*1명*1회 | 300 | | |
| 4대보험 부담금 | 1,885 | | |
| · 국민연금 부담금 16,906,000원*4.5% | 761 | | |
| · 건강보험 부담금 16,906,000원*3.545% | 600 | | |
| · 고용보험 부담금 16,906,000원*1.75% | 296 | | |
| · 산업재해보상 부담금 16,906,000원*0.883% | 150 | | |
| · 노인장기요양보험 부담금 600,000원*12.951% | 78 | | |
| 201 일반운영비 | 40,388 | 60,050 | △19,662 |
| 01 사무관리비 | 32,165 | 39,705 | △7,540 |
| 체납고지서(지난년도) 제작 44,000원*20박스 | 880 | | |
| 체납처분 안내 및 최고서 등 제작 110원*20,000매 | 2,200 | | |
| 소액·상습 체납고지서 제작 66,000원*100박스 | 6,600 | | |
| 소액·상습 체납고지서 출력 | 16,995 | | |
| · 엽서 45원*5,400건*11회 | 2,673 | | |
| · 봉투 70원*18,600건*11회 | 14,322 | | |

부서: 세무1과
 정책: 자주재원확충
 단위: 지방세 체납액 정리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|-------------------------------------|--------|------------|---------|
| | 체납세 납부홍보 현수막 제작 60,000원*5개소 | 300 | | |
| | 체납세 납부홍보 포스터 제작 800원*500매 | 400 | | |
| | 체납자 압류재산 공매 대행 수수료 500,000원*6건 | 3,000 | | |
| | 체납차량 야간번호판영치 급식비 9,000원*15명*8회 | 1,080 | | |
| | 체납차량 번호판영치 비품비 | 700 | | |
| | 제증명 관련 카드단말기 연간 수수료 | 10 | | |
| 02 | 공공운영비 | 8,223 | 20,345 | △12,122 |
| | 영치용 스마트폰 통신비 60,000원*6대*12월 | 4,320 | | |
| | 공용차량 유지비 | 3,903 | | |
| | · 자동차세 | 290 | | |
| | · 자동차 보험료 | 1,000 | | |
| | · 수리비 | 900 | | |
| | · 유류비 1,713원*1,000L | 1,713 | | |
| 203 | 업무추진비 | 450 | 450 | 0 |
| 03 | 시책추진업무추진비 | 450 | 450 | 0 |
| | 지방세 체납정리 시책추진 500,000원*90% | 450 | | |
| 303 | 포상금 | 7,000 | 7,000 | 0 |
| 01 | 포상금 | 7,000 | 7,000 | 0 |
| | 구세 징수포상금 | 7,000 | | |
| 개별주택가격 조사 | | 84,328 | 73,949 | 10,379 |
| | 국 | 40,184 | | |
| | 구 | 44,144 | | |
| 개별주택가격 산정 및 결정 | | 80,368 | 70,154 | 10,214 |
| | 국 | 40,184 | | |
| | 구 | 40,184 | | |
| 201 | 일반운영비 | 80,368 | 70,154 | 10,214 |
| | 국 | 40,184 | | |
| | 구 | 40,184 | | |
| 01 | 사무관리비 | 80,368 | 70,154 | 10,214 |
| | 개별주택가격 홍보용 현수막 제작 60,000원*5개소*3회 | 900 | | |
| | 국 | 450 | | |
| | 구 | 450 | | |
| | 개별주택가격 홍보물 제작 | 800 | | |
| | · 입간판 8,000원*15개*3회 | 360 | | |
| | 국 | 180 | | |
| | 구 | 180 | | |
| | · 배너 40,000원*1개*3회 | 120 | | |

부서: 세무1과
 정책: 자주재원확충
 단위: 개별주택가격 조사

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-------------------------------|------------------------------|----------|------------|------|
| | | 국 60 | | |
| | | 구 60 | | |
| | · 포스터 800원*400매 | 320 | | |
| | | 국 160 | | |
| | | 구 160 | | |
| | 프린터 잉크 구입 220,000원*30개 | 6,600 | | |
| | | 국 3,300 | | |
| | | 구 3,300 | | |
| | 플로터 잉크 · 용지 구입 | 3,820 | | |
| | · 용지 구입 75,000원*20개 | 1,500 | | |
| | | 국 750 | | |
| | | 구 750 | | |
| | · 잉크 구입 116,000원*20개 | 2,320 | | |
| | | 국 1,160 | | |
| | | 구 1,160 | | |
| | S/W(HPMap P/G) 유지보수비 | 2,400 | | |
| | | 국 1,200 | | |
| | | 구 1,200 | | |
| | 개별주택가격 검증수수료 | 49,526 | | |
| | · 산정가격 검증 | 48,410 | | |
| | -1월1일 기준 6,700원*7,100건 | 47,570 | | |
| | | 국 23,785 | | |
| | | 구 23,785 | | |
| | -6월1일 기준 8,400원*100건 | 840 | | |
| | | 국 420 | | |
| | | 구 420 | | |
| | · 의견제출가격 검증 27,900원*20건 | 558 | | |
| | | 국 279 | | |
| | | 구 279 | | |
| | · 이의신청주택가격 검증 27,900원*20건 | 558 | | |
| | | 국 279 | | |
| | | 구 279 | | |
| | 부동산가격공시위원회 수당 100,000원*8명*2회 | 1,600 | | |
| | | 국 800 | | |
| | | 구 800 | | |
| | 전산장비유지보수 등 | 1,000 | | |
| | | 국 500 | | |
| | | 구 500 | | |
| | 복사용지, 문구류 등 사무용품 | 7,962 | | |
| | | 국 3,981 | | |
| | | 구 3,981 | | |

부서: 세무1과
 정책: 자주재원확충
 단위: 개별주택가격 조사

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|----------------------|---------|------------|-------|
| | 특근급식비 9,000원*8명*80일 | 5,760 | | |
| | | 국 2,880 | | |
| | | 구 2,880 | | |
| | 건물 등 기타물건 과표평가 운영 | 3,960 | 3,795 | 165 |
| | 201 일반운영비 | 3,960 | 3,795 | 165 |
| | 01 사무관리비 | 3,960 | 3,795 | 165 |
| | 미공시 공동주택가격 산정수수료 | 3,960 | | |
| | · 다세대(연립)주택 조사비 | | | |
| | 77,000원*12동 | 924 | | |
| | · 아파트 조사비 | | | |
| | 132,000원*18동 | 2,376 | | |
| | · 출장비 | | | |
| | 22,000원*30동 | 660 | | |
| | 행정운영경비(세무1과) | 75,207 | 73,551 | 1,656 |
| | 기본경비 | 75,207 | 73,551 | 1,656 |
| | 기본경비 | 75,207 | 73,551 | 1,656 |
| | 201 일반운영비 | 25,059 | 23,403 | 1,656 |
| | 01 사무관리비 | 25,059 | 23,403 | 1,656 |
| | 부서운영비 | | | |
| | 3,300,000원*95% | 3,135 | | |
| | 레이저프린터 토너 구입 | | | |
| | 220,000원*6대*4회 | 5,280 | | |
| | 지방세 편람 구입 | | | |
| | 60,000원*23권 | 1,380 | | |
| | 지방세 해설서 등 구입 | | | |
| | 120,000원*3권 | 360 | | |
| | 기본업무추진급식비 | | | |
| | 9,000원*6식*23명*12월 | 14,904 | | |
| | 202 여비 | 46,368 | 46,368 | 0 |
| | 01 국내여비 | 46,368 | 46,368 | 0 |
| | 직원 출장여비 | | | |
| | 280,000원*23명*12월*60% | 46,368 | | |
| | 203 업무추진비 | 3,780 | 3,780 | 0 |
| | 04 부서운영업무추진비 | 3,780 | 3,780 | 0 |
| | 부서운영업무추진비 | | | |
| | 350,000원*12월*90% | 3,780 | | |